
2013年４月１１日 

三井住友海上プライマリー生命保険株式会社 

 

 

インターネットサービスで現在のご契約内容等が確認できます。 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の急激な円安、株高の進行により、「お客さまサービスセンター」が大変混みあってお

り、電話が繋がりにくい状況が続いておりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

現在、人員体制を強化し、できるだけ多くのお電話をお受けできるよう、改善に取り組ん

でいる最中でございます。 

 

さて、弊社ではお電話でのご照会だけでなく、「ご契約者さま専用インターネットサービス」

もご用意しており、ご契約・年金等の内容や解約払戻金等が確認できます。是非積極的に

ご活用いただければ幸いでございます。（早朝８時から夜間２４時まで、土日・祝日もご利

用可能です。） 

 

「ご契約者さま専用インターネットサービス」の新規お申込みはこちら 

https://www.ms-primary.com/p/PolicyPHEnter.do 

 

今後ともお客さまサービスの向上に努めてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

以 上 

 

【お客さまサービスセンター】 

フリーダイヤル：０１２０－８１－８１０７（通話料無料） 

営業時間：土・日・祝日除く、９時～１７時 

 

 

（次葉では「インターネットサービス利用までの流れ」を添付しておりますのでご参照く

ださい。） 

https://www.ms-primary.com/p/PolicyPHEnter.do



